
уГ5вее
Хр,

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації

«27урелуюх 2025 року М 229 Я
Про затвердження інформаційних карток адміністративних послуг, які
надаються у Центрі надання адміністративних послуг у
м.Сєвєродонецьку

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану»,
статті 8 Закопу України «Про адміністративні послуги», у зв'язку зі зміною
інформації по віддаленим робочим місцям адміністраторів Центру надання
адміністративних послуг у м. Сєвєродонецьку
зобов'язую:

і. Затвердити інформаційні картки на адміністративні послуги, які

надаються у Центрі надання адміністративних послуг у м. Сєвєродонецьку:
1.1. Інформаційна картка адміністративної послуги Ло22-01 (00034)

«Реєстрація місця проживання»(00034) (Додаток 1);

1.2. Інформаційна картка адміністративної послуги Ло22-02 (00037)
«Зняття із задекларованого/зареєстрованого місця проживання» /( Додаток 2);

1.3. Інформаційна картка адміністративної послуги Ло22-03 (01217)
«Ресстрація місця проживання дитини до14 років» (Додаток 3);

1.4. Інформаційна картка адміністративної послуги Ле22-06 (00038)
«Видача витягу з реєстру територіальної громади» (Додаток 4);

1.5. Інформаційна картка адміністративної послуги Ле22-07 «Видача
витягу про зареєстрованих у житловому приміщенні/будинку осіб» (Додаток

3
1.6. Інформаційна картка адміністративної послуги Ме 22-08 (01245)

«Видача довідки про реєстрацію місця проживання померлої особи» (Додаток
6;



1.7. Інформаційна картка адміністративної послуги Ле35-01 (02418)
«Подання інформаційного повідомлення про пошкоджені/зруйновані об'єкти
нерухомого майна до Єдиного порталу державних послуг ДІЯ» (Додаток 7);

1.8. Інформаційна картка адміністративної послуги Ло 35-02 (02065)
«Подання заяви для внесення інформації до Державного реєстру
пошкодженого та знищеного майна» (Додаток 8).

1.9. Інформаційна картка адміністративної послуги Ле 36-01 «Видача
Сдиного квитка дітям-сиротам ота дітям. позбавленим батьківського
піклування»( Додаток 9).

2. Вважати такими, що втратили чинність:

додатки 1-4 до розпорядження начальника Сєвєродонецької міської
військової адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області від
26.06.2023  Ле330ВА «Про затвердження інформаційних//-карток
адміністративних послуг, які надаються у Центрі надання адміністративних
послуг у м. Сєвєродонецьку»;

додатки 1-8 до розпорядження начальника Сєвєродонецької міської
військової адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області від
31.10.2024  Ль923ВА «Проозатвердження інформаційних//карток
алміністративних послуг, які надаються у Центрі надання алміністративних
послуг у м. Северодонецьку»;

додаток | до розпорядження начальника Сєвєродонецької міської
військової адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області від
17.10.2023 Моб56ВА «Про затвердження інформаційної та технологічних

карток адміністративних послуг, які надаються у Центрі надання
адміністративних послуг у м. Сєвєродонецьку»;

додаток 1 до розпорядження начальника Сєвєродонецької міської
військової адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області від
01.09.2023 Мо533ВА «Про затвердження інформаційної та технологічної

карток адміністративної послуги «Видача Єлиного квитка літям-сиротам та
дітям, позбавленим батьківського піклування», що надається через Центр
надання адміністративних послуг у м. Сєверодонецьку».

3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.
4. Контроль за виконаннямданого розпорядження залишаю за собою.

я7 Олексій ХАРЧЕНКО
Начальник Сєвєродонецької

лпіністраціївійськовоїа


